
Dz.U./S S5
06/01/2023
9288-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9288-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 005-009288

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Opolu
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 170
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-836
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bartosz Komuszyński
E-mail: zamowienia@wiw.opole.pl 
Tel.:  +48 775417228
Faks:  +48 775417228
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wiw.opole.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wiw_opole

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
WIW.DA.272.16.2022 - Zakup energii elektrycznej na okres 01.2023r.– 12.2023r. dla Wojewódzkiego 
Inspektoratu Weterynarii w Opolu
Numer referencyjny: WIW.DA.272.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@wiw.opole.pl
www.wiw.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wiw_opole


Dz.U./S S5
06/01/2023
9288-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne, zwanej 
dalej zakupem energii elektrycznej dla budynków użytkowanych przez Zamawiającego.
2. Opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz numerów liczników energii elektrycznej, wykaz budynków, grupa 
taryfowa, numer PPE, moc zamówiona oraz prognozowany roczny pobór energii elektrycznej został ujęty w 
załączniku nr 1A do SWZ, zwany dalej opisem przedmiotu zamówienia/umowy.
3. Prognozowany roczny pobór energii elektrycznej ogółem wynosi 589 100 kWh, w tym dla grupy taryfowej 
C21: 502 000 kWh oraz dla grupy taryfowej C11: 87 100 kWh.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 871 868.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii - Zakład Higieny Weterynaryjnej, Opole, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne, zwanej 
dalej zakupem energii elektrycznej dla budynków użytkowanych przez Zamawiającego.
2. Opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz numerów liczników energii elektrycznej, wykaz budynków, grupa 
taryfowa, numer PPE, moc zamówiona oraz prognozowany roczny pobór energii elektrycznej został ujęty w 
załączniku nr 1A do SWZ, zwany dalej opisem przedmiotu zamówienia/umowy.
3. Prognozowany roczny pobór energii elektrycznej ogółem wynosi 589 100 kWh, w tym dla grupy taryfowej 
C21: 502 000 kWh oraz dla grupy taryfowej C11: 87 100 kWh.
4. Kody CPV (Kod według Wspólnego Słownika Zamówień):
Kod Główny: 09300000-2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa.
5. Zamawiający informuje, iż posiada „Zarząd Trwały” który upoważnia Zamawiającego do swobodnego 
dysponowania obiektami opisanymi w opisie przedmiotu zamówienia.
6. Zamawiający oświadcza, iż ma podpisaną umowę z firmą RESPECT ENERGY S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa na zakup energii elektrycznej do dnia 31.12.2022r.
7. Zamawiający oświadcza, iż ma podpisaną umowę z firmą TAURON DYSTRYBUCJA S.A., ul. Podgórska 
25A, 31-035 Kraków na dystrybucję energii elektrycznej.
8. Zakup energii elektrycznej będzie się odbywać na podstawie umowy sprzedaży z Wykonawcą.
9. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodne z zapisami ustawy Prawo Energetyczne 
oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców 
określonymi w Rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf 
oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną oraz Polskimi Normami.
10. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego 
szacowanej ilości energii elektrycznej. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż Zamawiający zakupi energię 
elektryczną będącą przedmiotem niniejszego postępowania, w wysokości nie mniejszej niż siedemdziesiąt [ 70 ] 
procent [ % ] łącznej ilości energii elektrycznej która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy, o 
której mowa w pkt 4 niniejszej SWZ.
11. Cena energii elektrycznej określona przez Wykonawcę pozostanie niezmienna w okresie obowiązywania 
umowy, za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmiany kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego. W 
przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę 

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S5
06/01/2023
9288-2023-PL

3 / 5

wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności 
sporządzania aneksu do umowy.
12. Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur w formie elektronicznej na wskazany adres email.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
2.Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3.Cenę oferty należy obliczyć, jako maksymalne wynagrodzenie złotych brutto Wykonawcy (brutto, 
tj.:z podatkiem VAT i innymi należnościami publicznoprawnymi zgodnie z obowiązującymi przepisami) 
uwzględniając zakres zamówienia określony w OPZ i zał. do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 209-594156

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
WIW.DA.272.16.2022 - Zakup energii elektrycznej na okres 01.2023r.– 12.2023r. dla Wojewódzkiego 
Inspektoratu Weterynarii w Opolu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594156-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
06/01/2023
9288-2023-PL

4 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RENPRO Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 854-21-66-221
Adres pocztowy: ul. Małopolska 43
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 883 650.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 871 868.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu w terminie składania ofert:
- Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ).
- Odpis lub informacja z KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru (...).
- Pełnomocnictwo** dla osoby podpisującej ofertę i oświadczenia (w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której 
prawo do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z innych dokumentów załączonych do oferty).
2. Ponadto w sytuacji, w której Wykonawcą są podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia 
dostarczają - jeżeli dotyczy:
- Pełnomocnictwo** dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której prawo do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców (...))
** Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 ustawy (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozp. Rady (UE) nr 833/2014 z dnia z dnia 
31.07.2014 dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
4. Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy
5. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, Zamawiający będzie żądał dostarczenia dokumentów i oświadczeń o których mowa w 
pkt.9.1.SWZ.
6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych zgodnie z pkt. 11 SWZ.
7. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa w 
pkt. 9.1.1 - 9.1.6 SWZ – składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
8. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy 
Pzp w zakresie opisanym w SWZ.
9. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, (tj. tzw. procedurę 
odwróconą).
10. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, tj. za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na platformie 

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S5
06/01/2023
9288-2023-PL

5 / 5

zakupowej.Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniano SWZ oraz na której 
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/680084, zwana dalej 
platformą zakupową
11. Ofertę, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, składa się, pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej (tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określona w rejestrze lub 
innym dokumencie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: 1. w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2023

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/680084
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

